EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS 014/2022

Área de Computação / Redes (NERSEC)

RESULTADO FINAL

1. O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio dos projetos de pesquisa, nº 055352,

055353,  048292 e projeto de desenvolvimento institucional nº 055540, torna público

o  resultado da seleção de alunos do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Abaixo consta a listagem dos APROVADOS, em ordem alfabética, para atuação em um dos

projetos supracitados:

BRUNO DE CANES GARCIA – 202110169

EMANUEL DE FRANCESCHI VIEIRA – 202111462

JESSE SILVEIRA MACHADO – 201910585

KAUE RODRIGUES DE ALMEIDA – 202020485

MARTIN DE MOURA RENZ  - 202021086

RAFAEL LUIZ HIPPLER – 202111618

Para mais informações entrar em contato através do e-mail rizzetti@ctism.ufsm.br

13 de Abril de 2022.

Prof. Tiago Antônio Rizzetti

SIAPE 3798584

mailto:rizzetti@ctism.ufsm.br